ご家族様 各位 令和７年３月１９日

特別養護老人ホーム 亀寿の郷

   施設長 牧田 展治

面会についてのご案内

日頃より、亀寿の郷の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

昨年年末以降、面会の制限等、入居者様、ご家族様には大変なご心労をおかけしまし

た。今後も引き続き感染対策に取り組みながら、入居者様らしい暮らしのお手伝いに努

めてまいります。

つきましては、今後の面会方法を以下の通り変更させていただきます。なお、今後も

感染状況等に配慮し、面会方法を変更させていただく場合もございます。ご了承くださ

い。

記

面会方法 ４月１日(火) 以降

 １. 面会の場所

   入居者様の所属階フロアのパブリックスペース（エレベーター前広間）

    お天気のいい日は、ぜひ入居者様と一緒に建物外へお散歩に出ていただける

    と嬉しく思います。ご協力いただける場合は受付にご相談ください。

 ２. 面会時間

   ①平日 予約制  ９時～１７時

     なるべくたくさんのご面会をお受けしたいため、３０分程度でお願いします。

   ②月 1回土曜日 予約制

     ４月・５月は第二土曜日、６月以降は第一土曜日

     予約が殺到した際は抽選とさせていただきます。ご了承ください。

 ３. 感染対策にご協力ください

   来所時、健康チェック・手洗い・マスク着用の徹底をお願いします。

 ４. その他

   予約受付は、平日のみとさせていただきます。

   面会時の飲食はご遠慮ください。

   広間のスペースの関係上、大人数での来所はご遠慮ください。

   マスクができない小さなお子さまについては事前にご相談ください。

以上

＊ご面会に来所されるすべての方に周知いただきますようお願いいたします＊

ホームページにも最新の面会方法について掲載されています。

お知らせ欄をご覧ください。